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SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

TURISMO Autédromo de Goiania 3,835 km
20 TREINO - EXTRA 26/10/2023 10:15 .
Practice (1:50:00 Time) started at 10:29:09
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
11:25:41.882 22 42,511 44.416 28.589 1:55.516
(222) CARLOS/GABRIEL VALONE 11:27:36.220 23 42.584 43.439 28.315 1:54.338
12:17:10.971 1 46.937 26.320 2:07.833 11:29:30.465 24 42.602 43.394 28.249 1:54.245
12:19:00.865 2 42117 42.396 25.381 1:49.894
12:20:48.111 3 41.776 40.321 25.149 (70) FERDINANDO MORELLI
10:44:35.441 pi 53.834 44.263 2:07.092
(19) MUNIZ/MARLIA 10:46:34.340 p2 43.246 45.622 28.896 1:58.899
10:51:55.599 1 56.192 43.039 28.454 2:07.803 10:52:30.153 p3 42.720 43.351 30.019 5:55.813
10:53:49.577 2 42.446 42.887 28.645 1:53.978 10:54:32.465 4 49.410 44.176 28.582 2:02.312
10:55:43.380 3 42.474 42.990 28.339 1:53.803 10:56:28.181 5 43.447 43.652 28.617 1:55.716
10:57:36.364 4 41,664 42.921 28.399 1:52.984 10:58:23.734 p6 42,639 43.512 1:55.553
11:06:02.320 p5 42.024 43.783 8:25.956 11:00:19.168 p7 42.572 43.909 29.439 1:55.434
11:08:30.561 6 1:10.560 48.650 28.890 2:28.241 11:02:15.805 p8 43.036 44.159 28.952 1:56.637
11:10:23.931 7 42.081 43.047 28.242 1:53.370 11:05:31.249 P9 1:07.279 1:19.874 29.435 3:15.444
11:12:16.971 8 42.242 42.747 28.051 1:53.040 11:08:31.305 10 1:00.954 1:29.758 29.263 3:00.056
11:20:16.410 9 42.120 43.505 6:33.814 7:59.439 11:10:25.882 p11 42.649 43.301
11:22:24.520 10 54.004 44.857 29.249 2:08.110 11:12:21.916 12 42.901 43.830 29.275 1:56.034
11:24:20.774 11 44.066 43.408 28.780 1:56.254 11:21:01.586 13 43.632 44.232 7:11.806 8:39.670
11:26:16.556 12 43.277 43.785 28.720 1:55.782 11:23:13.477 14 59.680 43.686 28.525 2:11.891
11:28:10.688 13 42.479 43.183 28.470 1:54.132 11:25:08.459 15 42.660 43.689 28.633 1:54.982
11:47:30.669 14 43.740 47.800 17:48.441 19:19.981
11:49:26.795 15 45.953 42.367 27.806 1:56.126 (370) RAPHAEL TEIXEIRA
11:51:18.585 16 41.619 42.365 27.806 10:56:38.113 1 1:02.434 44.993 29.569 2:17.164
10:58:36.834 2 44.020 44.383 30.318 1:58.721
(21) KAUAN GOMES 11:08:32.751 p3 47.043 48.943 9:55.917
10:42:18.788 1 48.556 43.846 28.201 2:00.703 11:10:37.394 p4 49.856 45.457 8:20.039 2:04.643
10:44:11.857 2 42.776 43.263 27.030 1:53.069 11:12:36.857 5 44.903 45.253 29.276 1:59.463
10:46:04.075 3 42.287 43.036 26.895 1:52.218 11:14:34.922 6 43.564 45.058 29.443 1:58.065
10:47:58.260 4 42.135 43.115 28.935 1:54.185 11:16:33.441 7 44.152 44.811 29.556 1:58.519
10:49:50.850 5 43.504 42.393 26.693 1:52.590 11:21:06.809 8 43.865 45.505 3:03.998 4:33.368
10:51:44.422 6 43.181 43415 26.976 1:53.572 11:23:12.228 9 51.456 44.917 29.046 2:05.419
10:53:37.602 7 42.309 43.831 27.040 1:53.180 11:25:09.134 10 43.374 44,621 28.911 1:56.906
10:55:31.652 8 42.951 43.719 27.380 1:54.050 11:27:04.861 11 42.802 44.045 28.880 1:55.727
10:57:23.685 9 42242 42.740 27.051 11:29:00.923 12 43.018 44.163 28.881 1:56.062
11:30:57.676 13 43,578 44.354 28.821 1:56.753
(36) OSVALDO HLM 11:32:54.115 14 43.341 43.926 29.172 1:56.439
10:32:49.177 1 50.403 45.353 27.746 2:03.502 11:34:50.929 15 43.426 44.022 29.366 1:56.814
10:41:53.322 p2 43.184 46.298 9:04.145 11:36:47.475 16 43.750 43.872 28.924 1:56.546
10:43:56.691 3 51.400 44.223 27.656 2:03.369 11:38:43.821 17 43.227 43.982 29.137 1:56.346
10:45:52.437 4 43,579 44.961 27.206 1:55.746 11:40:40.453 18 43,574 44.034 29.024 1:56.632
10:47:45.630 5 42.596 43.694 26.903 1:53.193 11:42:36.907 19 43.147 44.176 29.131 1:56.454
10:49:39.115 6 43.219 43.234 27.032 1:53.485 11:44:33.275 20 43.185 44.284 28.899 1:56.368
10:51:31.647 7 42.370 42.864 27.298 11:56:07.455 21 43.456 44.297 10:06.427 11:34.180
11:58:17.669 22 57.190 44.180 28.844 2:10.214
(111) PAULO COCO 12:00:13.023 23 42.824 43.869 28.661 1:55.354
10:32:46.545 1 49.427 44.168 28.958 2:02.553 12:02:08.518 24 42.763 43.902 28.830 1:55.495
10:34:45.426 2 44,813 45623 28.445 1:58.881 12:04:04.478 25 42.775 43.691 29.494 1:55.960
10:36:41.510 3 43.259 44.163 28.662 1:56.084 12:06:00.052 26 42.981 43.762 28.831 1:55.574
10:41:56.907 p4 44.603 49.037 5:15.397 12:08:09.100 27 45.481 53.958 29.609 2:09.048
10:43:56.496 5 47.301 43.976 28.238 1:59.589 12:10:04.518 28 43.146 43.662 28.610 1:55.418
10:45:50.882 6 42,679 43.372 28.335 1:54.386 12:11:59.295 29 42.730 43.582 28.465
10:47:46.306 7 42.698 44.349 28.377 1:55.424 12:14:05.550 30 46.608 51.107 28.540 2:06.255
10:49:41.248 8 42.736 43.839 28.367 1:54.942
10:51:35.196 9 42.139 43.467 28.342 1:53.948 (210) ANDERSON GOMES
10:53:29.025 10 42.142 43.205 28.482 10:42:33.581 1 50.207 44.827 29.829 2:04.945
10:55:23.849 11 42.872 43,632 28.320 1:54.824 10:44:33.365 2 44.144 45.918 29.722 1:59.784
10:57:18.022 12 42.532 43.163 28.478 1:54.173 10:46:34.764 3 44.694 46.557 30.148 2:01.399
10:59:12.320 13 42,578 43.327 28.393 1:54.298 10:48:31.745 4 43.401 44.357 29.223 1:56.981
11:01:06.622 14 42.566 43.349 28.387 1:54.302 10:50:30.423 5 44.414 44.736 29.528 1:58.678
11:03:01.015 15 42.138 43.648 28.607 1:54.393 10:52:29.381 6 44.127 44.785 30.046 1:58.958
11:08:44.731 p16 42.363 43.420 5:43.716 10:54:27.088 7 44477 44.378 28.852 1:57.707
11:10:45.036 17 47.496 43.673 29.070 2:00.305 10:56:24.003 8 43.075 44.319 29.521
11:12:45.065 18 43.028 44.057 32.944 2:00.029 10:58:22.187 9 44.143 44.482 29.559 1:58.184
11:19:51.195 p19 45,064 43.818 7:06.130 11:00:20.935 10 43.728 45.714 29.306 1:58.748
11:21:51.706 20 43.796 28.543 2:00.511 11:02:20.997 11 43.178 45.348 31.536 2:00.062
11:23:46.366 21 42.541 43.579 28.540 1:54.660 11:04:20.221 12 44.972 45.066 29.186 1:59.224
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

TURISMO

20 TREINO - EXTRA
Practice (1:50:00 Time) started at 10:29:09

Autodromo de Goiania 3,835 km
26/10/2023 10:15 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
11:06:18.921 13 44.189 44.720 29.791 1:58.700
11:08:17.060 14 43.737 45.051 29.351 1:58.139

(88) JP VELARD
11:34:10.323 1 2:05.963 29.844 3:33.556
11:36:10.824 2 46.145 45.464 28.892 2:00.501
11:38:08.741 3 44.624 44.462 28.831

(76) DANIEL MENCACCI
11:11:27.256 1 55676 47.842 31.580 2:15.238
11:13:31.977 2 47.825 46.625 30.271 2:04.721
11:15:34.428 3 45.275 46.636 30.540 2:02.451
11:17:37.874 4 45.034 46.536 31.876 2:03.446
11:19:38.980 5 45.862 45.338 29.906 2:01.106
11:21:39.916 6 45.257 45.646 30.033 2:00.936
11:23:39.829 7 44.987 45.431 29.495 1:59.913
11:25:44.598 8 44844 49.968 29.957 2:04.769
12:04:52.041 p9 45.343 46.270 39:07.443
12:07:01.321 10 46.927 29.592 2:09.280
12:09:00.237 1 44.918 44.276 29.722
12:11:00.758 12 45.016 45.038 30.467 2:00.521
12:13:00.211 13 45.072 44.816 29.565 1:59.453
12:14:59.268 14 44.772 44.509 29.776 1:59.057
12:16:58.378 15 44.909 44375 29.826 1:59.110
12:18:57.513 16 44.679 44515 29.941 1:59.135
12:20:59.225 17 47.941 43.963 29.808 2:01.712

(150)
10:45:40.865 p1 47.839 43.973 10:29.086
10:47:48.333 2 52.278 47.218 27.840 2:07.468
10:49:50.457 3 44.148 46.736 31240 [EXYEEYE
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